

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595

Białystok, 2024-01-10

*Wszyscy uczestnicy
postępowania*

PN- 53/23/27/1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Wymianę czterech dźwigów szpitalnych w budynku A1 w celu zapewnienia wymaganych standardów technicznych i bezpieczeństwa – znak sprawy PN-53/23/27

Zamawiający, **Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 126 750,00 zł i dopuszcza następujące formy wniesienia wadium: a) pieniądzu; b) gwarancjach bankowych; c) gwarancjach ubezpieczeniowych; d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 299). Czy Zamawiający dopuszcza wniesienie części wadium w pieniądzu, a części w gwarancji bankowej?

Odpowiedź: Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku formach, jednak łączna wysokość wadium nie może być mniejsza niż kwota wadium określona przez zamawiającego.

2. Prosimy o podanie terminu i miejsca obowiązkowej wizji lokalnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyznacza konkretnego terminu i miejsca wizji lokalnej, Każdorazowo należy zwrócić się do Działu Technicznego Szpitala Budynek F (niski parter) pok. nr 60022 tel. 085 7450564 lub dt@udsk.pl w dni robocze godzinach od 8.00 do 14.00.

3. Czy Zamawiający dopuszcza wymianę wszystkich dźwigów jednocześnie ze względu na krótki okres realizacji – 6 miesięcy (produkcja i dostawa na budowę – 3 do 4 miesiące + demontaż i montaż nowego dźwigu (jednego) około 1 miesiąca)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wymiany wszystkich dźwigów jednocześnie

4. Czy Zamawiający dopuszcza wyłączenia części szpitala z użytkowania w której wymieniane będą dźwigi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyłączenia części szpitala z użytkowania w której wymieniane będą dźwigi

5. Przez jaki okres należy uwzględnić w cenie miesięczne przeglądy dźwigów?

Odpowiedź: W okresie gwarancji (60 miesięcy) należy uwzględnić miesięczne przeglądy dźwigów

6. Prosimy o udostępnienie uzgodnionej z rzeczoznawcą ppoż. dokumentacji projektowej w zakresie wykonania instalacji ppoż. – pkt. 24 OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił ekspertyzę pożarową zamieszczając w przetargu oraz poinformował w opisie przedmiotu zamówienia że : w zależności od wyników ekspertyzy pożarowej (w załączeniu lub

wykonania nowej jeśli będzie wymagało) tzn. jeśli Wykonawca uważa że jest potrzebna nowa ekspertyza pożarowa bo istniejąca jakiegoś elementu nie zawiera to powinien ją wykonać i uzgodnić z odpowiednimi służbami .

7. Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej w zakresie wykonania instalacji BMS, kontroli dostępu, monitoringu – pkt. 23 OPZ.

Odpowiedź: Należy wykonać w ramach tego zadania dokumentację BMS, kontroli dostępu, monitoringu i jeśli jest wymagane odpowiednimi przepisami to należy uzgodnić z organem właściwym w sprawach dotyczących uzgadniania rzeczoznawcy ds. ppoż

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr Iwona Kisiel